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Älkää siis huolehtiko huomispäivästä, se pitää kyllä 
itsestään huolen. Kullekin päivälle riittävät sen omat 
murheet. (Matt. 6:34)

            FINLANDS LEPRAMISSION ry



5. – 11. toukokuuta: SUOMI

Jeesus katsoi heihin ja sanoi: "Ihmiselle se on mahdotonta, mutta ei Jumalalle. Jumalalle on 
kaikki mahdollista. (Mark. 10:27)

Suomen Lepralähetyksen työstä vastaa vapaaehtoisista koostuva johtokunta, jonka apuna on 
muutama muu vapaaehtoinen. He auttavat meitä postituksissa, työmme esittelyssä julkisissa 
tapahtumissa ja seurakuntavierailuissa. Tavoitteenamme on kertoa leprasta ja siihen 
sairastuneiden tarpeista – monet suomalaiset uskovat, että lepra on kokonaan hävinnyt 
maailmasta. Nuoret sukupolvet eivät edes ole kuulleet koko sairaudesta. 

Olemme tehneet pitkään yhteistyötä Kongon demokraattisen tasavallan Lepralähetyksen 
kanssa ja keränneet varoja, jotta lepraan sairastuneiden elämä voisi muuttua. Vetoamme 
säännöllisesti seurakuntiin kautta Suomen ja pyydämme sekä rukoustukea että kolehteja 
työllemme. Pidämme tukijoihimme yhteyttä sekä suomeksi että ruotsiksi uutiskirjein ja 
Missio lepra -lehden välityksellä. Suomennamme kuukausi kerrallaan Kansainvälisen 
Lepralähetyksen ASK-rukousmuistion ja lähetämme sen kiinnostuneille kannattajillemme. 

Temme yhteistyötä muiden pohjoismaisten Lepralähetysten kanssa tavoitteenamme tehostaa 
työtämme lepraan sairastuneiden hyväksi ja taudin voittamiseksi.

Puheenjohtaja-maajohtaja: Ritva Pohti 
Varapuheenjohtaja: Marja Aho 
Sihteeri: Merja Luukkanen

 
RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Kiitämme johtokunnan jäsenistä, jotka antavat aikaansa, osaamisensa ja 

kokemuksensa työmme hyväksi. Pyydämme heille Jumalan johdatusta. Pyydämme, että 
johtokunta löytäisi uusia, tuloksellisia tapoja saavuttaa suomalaiset.

TIISTAI Kiitämme Jumalaa vapaaehtoisista, jotka rikastavat työtämme antamalla siihen 

aikaansa ja lahjansa. Pyydämme rukoilemaan, että löytyisi uusia, innokkaita ihmisiä 
osallistumaan työhön lepraan sairastuneiden hyväksi.

KESKIVIIKKO Kiittäkää Jumalaa monista uskollisista suomalaisista lahjoittajista ja 

tukijoista, yksityishenkilöistä ja seurakunnista, jotka ovat tukeneet työtämme vuodesta 
vuoteen.

TORSTAI Monet uskollisista tukijoistamme ovat jo ikääntyneitä eivätkä voi enää antaa 

tukea entiseen tapaan. Rukoilkaa, että osaisimme innostaa nuorempia sukupolvia lähtemään 
mukaan työhömme.



PERJANTAI Pyydämme rukoilemaan meille viisautta, että osaisimme kehittää 

tuloksellisempia tapoja kerätä varoja ja että osaisimme käyttää verkkosivustoamme ja muita 
viestinnän kanavia niin, että ne kiinnostaisivat laajaa yleisöä ja mahdollisia tukijoita.

LAUANTAI Pyydämme rukoilemaan, että Jumala siunaisi Kongon demokraattista 

tasavaltaa ja sen pyrkimyksiä muuttaa lepraan sairastuneiden ja heidän yhteisöjensä elämää.

SUNNUNTAI Kiitämme Jumalaa Kansainvälisestä  Lepralähetysten yhteisöstä ja siitä 

monipuolisesta työstä, jota sen lukuisat tiimit tekevät lepran voittamiseksi, onpa kyse sitten 
lääketieteellisestä hoidosta, tutkimustyöstä, vaikuttamistoiminnasta, oma-apuryhmistä tai 
niistä monista muista tavoista, joilla tämä laaja yhteisö osallistuu tähän tärkeään työhön. 

12. – 18. toukokuuta: SISÄINEN HYVINVOINTI

Lepra on sairaus, jota pelätään monissa yhteisöissä, joissa se aiheuttaa leimaamista ja 
syrjintää. Lisäksi lepra on sairaus, joka voi aiheuttaa kroonisia vaivoja ja vakavia vammoja. 

Voi hyvin kuvitella, miten musertava tieto lepradiagnoosi on tällaisissa oloissa. Aivan liian 
moni sairastunut joutuu lähtemään yhteisöstään hylkimisen, heikon terveydentilansa tai 
vammojensa takia. Hätä, masennus ja itsetuhoiset ajatukset ovat aivan liian yleisiä.

Me Lepralähetyksessä haluamme keskittyä lepraan sairastuneiden sisäiseen hyvinvointiin. 
”Sisäinen hyvinvointi” tarkoittaa yksilön mielen, tunne-elämän ja hengellistä tilaa – 
millaisia tunteita hänellä on ja miten hyvin hän selviää arkisissa asioissaan psyykkisesti ja 
sosiaalisesti. Tämä tarkoittaa, että palvelemme ihmisiä kokonaisvaltaisesti, niin että 
huolehdimme sekä heidän fyysisistä, henkisistä, tunne-elämään liittyvistä, hengellisistä että 
sosiaalisista tarpeistaan. 

Teemme tätä työtä monin eri tavoin. Koulutamme etulinjan henkilöstöä, jotta he olisivat 
empaattisia kuuntelijoita, joilla on myötätuntoinen sydän. Heillä on lupa käyttää aikaansa 
viipymällä jonkun ongelmiensa kanssa kamppailevan seurana. Tarjoamme perustason 
neuvontaa ja huolehdimme siitä, että käytössä on asianmukaiset väylät, joiden kautta 
voimme kirjoittaa lähetteen ihmiselle, joka tarvitsee enemmän apua. Teemme myös 
yhteistyötä yhteisöjen kanssa varmistaaksemme, että saamme lepraan liittyvät myytit 
loppumaan, jotta kukaan ei enää joutuisi syrjityksi lepran takia.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI "Lakatkaa te huolehtimasta! Tietäkää, että minä olen Jumala." (Ps 46:10). 

On hankalaa olla hiljaa ja huolehtimatta, kun olemme hädissämme. Lepraan sairastuneista 
huolehtimiseen kuuluu myös emotionaalinen tuki. Rukoilkaa, että työntekijöillämme olisi 
aikaa ja osaamista kuunnella kärsivällisesti ja myötätuntoisesti ja rauhoittaa hätääntyneitä 
sydämiä.



TIISTAI Kun Jeesus tyynnytti myrskyn veneestä käsin, hän ei ainoastaan hiljentänyt 

tuulta ja aaltoja, vaan myös rauhoitteli pelästyneitä opetuslapsiaan. Lepran voittamiseen 
tähtäävään työhön sisältyy monia haasteita. Rukoilkaa, että haasteita kohtaavat tiimimme  
muistaisivat aina katsoa myrskyn tuolle puolen ja tunnistaisivat sisäisen myrskyn niissä, 
joita he palvelevat.

KESKIVIIKKO "Sinun siipiesi suojaan rientävät ihmislapset" (Ps. 36:8). Jeesus vertaa 

itseään kanaemoon, joka suojaa poikasiaan. Rukoilkaa, että ne, jotka huolehtivat lepraan 
sairastuneista, voisivat olla kuin kanaemo ja tarjota turvapaikan, jossa on mahdollista jakaa 
huolensa, epäilyksensä ja pelkonsa.

TORSTAI Rukoilkaa puolestamme, kun koulutamme tiimejämme hyviksi kuuntelijoiksi, 

jotka osaavat tarjota lepraan sairastuneille asianmukaista tukea. Toivomme, että koulutus 
olisi tehokasta ja hyvin järjestettyä. Rukoilkaa myös, että kun nämä tiimit tukevat muita, he 
voisivat myös itse kokea Jumalan siunausta elämässään.

PERJANTAI Rukoilkaa lähetejärjestelmiemme puolesta. Tiimiemme on varmistettava, että 

lepraan sairastuneet ohjataan luotettavan hoidon ja mielenterveyspalveluiden piiriin. 
Ohjatkoon Jumala tiimiämme kehittämään lähetejärjestelmiämme.

LAUANTAI Tänään rukoilemme niiden yhteisöjen puolesta, joissa esiintyy lepraa. 

Rukoilemme, että yhteisöjen muut jäsenet eivät syrjisi  lepraan sairastuneita. Rukoilemme 
sen sinnikkään työn puolesta, jonka tavoitteena on hävittää lepraan liittyvät uskomukset. 

SUNNUNTAI Rukoilemme, että Pyhä Henki koskettaisi kaikkia sairaaloidemme vieraita ja 

potilaita ja antaisi heidän kokea rauhaa, lepoa ja hyvää oloa. Pyydämme Jumalaa 
vahvistamaan jokaista, joka tekee työtä Lepralähetyksessä, ja jokaista, jota Lepralähetys 
hoitaa.

19. – 25. toukokuuta: ITÄ-TIMOR

Tuo kaikki hankkeesi Herran eteen, niin suunnitelmasi menestyvät. (Sananl. 16:3) 

Itä-Timorin Lepralähetys tekee yhteistyötä maan terveysministeriön, sosiaalisen 
solidaarisuuden ja syrjimättömyyden ministeriön, paikallisten seurakuntien ja 
vammaisjärjestöjen kanssa. Niiden yhteisenä tavoitteena on palauttaa lepraan sairastuneille 
ja vammaisille heidän omanarvontuntonsa. 

Itä-Timorin Lepralähetys toteuttaa parhaillaan kahta ohjelmaa. Toisen tavoitteena on lopettaa 
lepratartunnat Oe-cusse Ambenossa. Toinen ohjelmista keskittyy ehkäisevään 
terveydenhuoltoon ja yhteisöjen vahvistamiseen Liquicassa, Ataurossa ja Bobonarossa.



RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Kiittäkää Jumalaa Itä-Timorin Lepralähetyksen johtokunnasta, joka on 

erittäin sitoutunut tukemaan työtämme. Pyydämme rukoilemaan heidän terveytensä puolesta 
ja viisautta heille tässä johtamistehtävässä.

TIISTAI Rukoilkaa Itä-Timorin Lepralähetyksen toiminnanjohtajan ja henkilökunnan 

puolesta. Rukoilemme heidän työlleen Jumalan johdatusta ja viisautta. Rukoilkaa, että he 
olisivat avoimia uusille aloitteille priorisoidessaan asioita. Rukoilkaa, että he toimisivat 
hyvin tiiminä ja saisivat työhön intoa ja energiaa.

KESKIVIIKKO Rukoilkaa Jumalan viisautta ja johdatusta valtion virkailijoille, jotka 

valvovat lepratyötä Ataurossa, Baucaussa, Manatutossa, Liquicassa ja Oe-cussessa. 

TORSTAI Rukoilkaa turvallisuutta ja hyvinvointia kaikille työntekijöillemme ja niille 

yhteisöille, joissa he tekevät työtä.

PERJANTAI Rukoilkaa, että Itä-Timorin Lepralähetyksen ja valtion yhteistyö vahvistuisi. 

Rukoilkaa tälle yhteistyölle siunausta ja että sillä olisi myönteisiä seurauksia niille, joita 
palvelemme.

LAUANTAI Rukoilemme näitä kahta ohjelmaa toteuttavien työntekijöidemme puolesta. 

Rukoilemme, että Jumala olisi läsnä mielissämme ja ohjaisi ajatuksiamme, sanojamme ja 
tekojamme. Rukoilkaa, että kuuntelisimme toinen toisiamme kunnioittaen ja ymmärtäen. 
Auttakoon Jumala meitä esittämään ajatuksemme ja ideamme tehokkaasti, niin että voimme 
yhdessä työskennellen saavuttaa päämäärämme. 

SUNNUNTAI Rukoilemme kaiken sen työn puolesta, jota teemme selvittääksemme ne 

sosiaaliset ja ympäristötekijät, jotka heikentävät terveyttä ja aiheuttavat yhä uusia 
lepratartuntoja. Rukoilemme, että voisimme saada monia ihmisiä mukaan tähän työhön, niin 
terveysalan työntekijöitä, paikallisia viranomaisia kuin lepraan sairastuneita ja heidän 
yhteisöjään.

26. toukokuuta – 1. kesäkuuta:
INTIA, VAIKUTTAMISTOIMINTA JA VIESTINTÄ
 
Avaa sinä suusi hiljaisten puolesta, hanki oikeutta syrjityille. Avaa suusi ja anna oikea 
tuomio, aja kurjan ja köyhän asiaa. (Sananl. 31:8-9) 

Vaikuttamistoiminnan ja viestinnän tiimi tukee Lepralähetyksen pyrkimystä saada 
lepratartunnat loppumaan. Yhteistyössä muiden Intian Lepralähetyksen tiimien sekä 
ulkopuolisten sidosryhmien kanssa tiimi suunnittelee ja toteuttaa kampanjoita lisätäkseen 
tietoa leprasta sen esiintymisalueilla ja yhteisöissä, joihin palvelut eivät ulotu.



Tiimi tekee tiivistä yhteistyötä valtion ja osavaltioiden hallinnon kanssa saadakseen 
kumottua lait, jotka mahdollistavat syrjinnän lepran takia. Yhdessä ne pyrkivät 
varmistamaan, että vallankäyttäjät ymmärtävät, miten leimaaminen ja syrjintä estävät lepran 
häviämisen Intiasta. Tiimi edustaa Lepralähetystä kotimaisissa ja kansainvälisissä 
tapahtumissa ja vaikuttaa mielipiteisiin keskusteluiden ja lepraa ja muista syistä johtuvaa 
vammaisuutta käsittelevän kirjallisuuden avulla.

Tiimi myös järjestää koulutusta siitä, millaisia seurauksia lepralla on yksilöille ja 
organisaatioille. Tällainen koulutus auttaa kehittämään ympäristöä, jossa lepraan 
sairastuneilla on täydet osallistumismahdollisuudet.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Rukoilkaa valtion viranomaisille, ajatushautomoille ja kansalaisyhteiskunnan 

organisaatioille viisautta ja avoimuutta, niin että ne olisivat valmiita yhteistyöhön Intian 
Lepralähetyksen kanssa. Rukoilkaa yhteyden henkeä ja yksimielistä ääntä lepraan 
sairastuneiden puolesta.

TIISTAI Herra, auta, että osavaltioiden hallintoelimet olisivat tarkkanäköisiä ja 

myötämielisiä pyrkiessään  kumoamaan ja korjaamaan lakeja, jotka syrjivät lepraan 
sairastuneita. Toivomme, että nämä tavoitteet tasoittavat tietä kohti yhteiskuntaa, joka on 
syrjimätön ja oikeudenmukainen.

KESKIVIIKKO Taivaallinen Isä, me pyydämme nöyrästi, että sinä varustaisit meidät 

tehtäviin, joihin olemme valmistautumassa. Anna meille resurssit, joita tarvitsemme, jotta 
voimme tehokkaasti lisätä tietoa ja ajaa lepraan sairastuneiden oikeuksia. Rukoilkaa 
anteliaisuutta ja avoimia budjetteja tämän elintärkeän työn tukemiseksi.

TORSTAI Rukoilkaa hyviä kumppanuuksia, joiden avulla voimme laajentaa Intian 

Lepralähetyksen työtä. Rukoilkaa onnistunutta yhteistyötä, joka lisää tietoisuutta leprasta ja 
tukea Lähetyksen työlle.

PERJANTAI Isä Jumala, rukoilemme sinun ihmeitätekevää voimaasi, kun suunnittelemme 

ja toteutamme tapahtumia koko maassa ja osavaltioissa. Anna meille viisautta, luovuutta ja 
voimavaroja, jotta voimme kiinnittää yleisön huomion ja herättää solidaarisuutta 
tukijoitamme kohtaan taistelussa lepraa vastaan.
 
LAUANTAI Rukoilkaa, että valtion johto voisi tehdä syrjimätöntä politiikkaa ja luoda 

käytäntöjä, jotka vastaavat lepraan sairastuneiden tarpeisiin. Puolustakoot he politiikkaa, 
joka edistää todellista syrjimättömyyttä ja oikeudenmukaisuutta.

SUNNUNTAI Rukoilemme, että koskettaisit parantavalla voimallasi lepraan sairastuneiden 

elämää. Tuokoot nämä vaikuttamistoiminnan ponnistelut toivoa, omanarvontuntoa ja 
uudistunutta yhteisöllisyyden tunnetta kaikille niille, joihin tämä sairaus vaikuttaa.



NAKASIN TARINA

Nakasi asuu syrjäisessä kylässä Etelä-Kivun maakunnassa Kongon demokraattisessa 
tasavallassa. Hänen elämänsä muuttui hänen ollessaan 30-vuotias. Hän huomasi ihollaan 
muutamia outoja laikkuja. Hänet otettiin sairaalaan, ja Lepralähetys järjesti hänelle ruokaa ja 
muuta tukea, jota hän tarvitsi ollessaan sairaalassa.

Nakasin puolisolla oli jo aiemmin todettu lepra, joten oma perhe ei syrjinyt häntä. Mutta 
Nakasin yhteisö alkoi kohdella häntä eri tavalla. 

Hänen ei annettu hakea vettä joesta, joka virtaa aivan hänen talonsa vieressä ja josta hän 
aina ennen oli hakenut vettä. Hänen ei myöskään annettu pestä vaatteitaan joessa. Sen sijaan 
hänen piti mennä vuorelta alas muutaman kilometrin päähän pyykkäämään vaatteensa. Tätä 
syrjimistä jatkui koko hänen hoitonsa ajan. Nakasi ihmetteli: "Milloin tämä syrjiminen 
loppuu?"

Kun Lepralähetyksen työntekijät tulivat kotikäynneille, naapurit alkoivat tajuta, että ehkä 
lepra ei sittenkään ole niin tarttuva kuin he olivat kuvitelleet. Kun työntekijät selittivät 
heille, että Nakasi ei enää tartuttanut, naapurien ajatukset alkoivat vähitellen muuttua, 
vaikka kestikin yli vuoden, ennen kuin Nakasin annettiin taas käyttää joen vettä.

Lepralähetys perusti pienlainoja varten oma-apuryhmän, johon kuului 12 jäsentä. Nakasi sai 
viiden dollarin lainan, jonka avulla hän saattoi aloittaa polttopuun myynnin. Hän keräsi puut 
lähiympäristöstään ja myi ne sitten Bukavussa.

Siitä lähtien yrittäjähenkinen Nakasi on keksinyt uusia tapoja hankkia perheelleen 
toimeentulo – myös sen jälkeen, kun hänen miehensä kuoli. Nakasin unelmana on, että 
hänen lapsenlapsillaan olisi parempi elämä.

Nakasi ja hänen poikansa Dieudonné.
Kuva: Ruotsin Lepralähetys



Siunausta  kevääseen  ja
kesän  odotukseen!

FINLANDS LEPRAMISSION ry

Yhteystiedot:   Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
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rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
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